令和 2 年 8 月 21 日
関係中学校長 様

                                    三重県立飯野高等学校
校長 中田 直人

            （公 印 略）

オープンスクール＝秋＝の実施について（案内）

   平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、下記の通り実施いたしますので、趣旨をご理解の上、貴校生徒に周知

いただくとともに、参加についてご配慮をお願いいたします。
    参加を希望する生徒がいる場合には、別紙「オープンスクール＝秋＝申込書」に必要事項をご記

入のうえご提出ください。

                       記

  １ 目  的  本校の応用デザイン科と英語コミュニケーション科における実習施設の見学や

模擬授業の体験、及び生徒作品の見学等を通して、両学科の特徴を理解する。
  ２ 日  時  令和２年１０月３日（土）１３時～１６時頃（受付 12:30～12:55）
  ３ 場  所  三重県立飯野高等学校
  ４ 対 象 者  令和３年３月中学校卒業見込み者、及びその保護者 1 名までとする。
  ５ 内   容  裏面 飯野高校オープンスクール＝秋＝ 講座内容のとおり
  ６ 申込方法  別紙「オープンスクール＝秋＝参加申込書」に記入の上、郵送、ＦＡＸ、Ｅメー

ル（同様の書式）にてご提出ください。
  ７ 申 込 先  〒513-0803  鈴鹿市三日市町字東新田場 1695
                三重県立飯野高等学校  総務部（長谷川八兄 宛）

ＦＡＸ：０５９－３８３－１１５８ Ｅメール：hasegawa.ya@mxs.mie-c.ed.jp
    ８ 締 切 日  令和 2 年９月２５日（金）
  ９ 持 ち 物  校舎内用スリッパ、筆記用具
 １０ そ の 他  ・同封の別紙「台風時、南海トラフ地震等非常時における「オープンスクール＝

秋＝」の実施について」をご覧ください。
          ・ご不明な点がありましたら、電話・ＦＡＸ・Ｅメール にてお問い合わせくださ

い。
          ・マスクの着用にご協力お願いします。

事務取扱
教頭 瀬古佐和子  総務部  長谷川八兄
電話：059－383－3684
FAX：059－383－1158
E-mail：hasegawa.ya@mxs.mie-c.ed.jp

飯野高校オープンスクール＝秋＝ 講座内容

令和２年１０月３日（土）

応用デザイン科

１２：３０～１２：５５ 受付

１３：００～１３：２０ 全体説明 学科概要

１３：２５～１６：００ デッサン講習会

                    ミニファッションショー

                    施設見学

          持ち物

                 デッサンで使用する鉛筆数本、カッター（鉛筆を削るため）

                      消し具（練ゴム可）、上履きスリッパ、マスク

英語コミュニケーション科

１２：３０～１２：５５ 受付

１３：００～１５：３０ 入門講座（模擬授業）

〔英会話〕      ＡＬＴと英語で話す

〔多読リーディング〕 リーディングを楽しむ

〔リスニング〕    リスニングの練習

〔学科概要説明〕

  持ち物

筆記用具、上履きスリッパ、マスク